
２０１４年４月１５日 

 

 

『ティシュー再生ピロータイプ ２００W』 欠品のご案内 

                                                                                                              

 

株式会社カウネット 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素よりオフィスの通販「カウネット」をご愛顧たまわり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2014 年春夏号カタログ P.917 に掲載されておりますカウネットオリジナル『ティシュー再生ピロータイプ  

２００Ｗ』ですが、生産がご要望に追いつかない状況となっており、品切れとなっております。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。申し訳ございません。 

 

現在、製品の増産へ向け鋭意努力しておりますので、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げま

す。  

 

敬具 

 
＜対象商品＞ ティシュー再生ピロータイプ ２００W P.917 （2014 年春夏号（27 号カタログ）） 

 

単位（入数） 商品番号 税抜価格 

1 パック（6 個入） 5018-5993 ¥396 

1 セット（6 個 x 5 パック入） 5018-6006 ¥1,917 

1 梱（6 個 x 10 パック入） 
1-４梱までのご注文 1 梱あたり 4129-6196 ¥3,528 

5 梱以上のご注文 1 梱あたり 4129-6233 ¥3,228 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 カウネットお届け・返品コール 0120-567-946 

（月曜日～土曜日 午前 8 時～午後 8 時 日曜・祝日・年末年始を除く） 

 

 

 

 

 


